
 

Aicinām uz Jauno juristu skolu 

 

Jauno juristu skolā jau divpadsmito gadu aicinām piedalīties vidusskolēnus un citus 

interesentus, kuri vēlas ko vairāk uzzināt par interesanto, ļoti daudzveidīgo jurista (jurista palīga) 

profesiju. Nodarbības palīdzēs izšķirties par savu piemērotību jurista profesijai un izlemt, uz kuru 

programmu un augstskolu doties studēt. Kopīgi meklēsim atbildi uz jautājumu, ar ko pievilcīga un ar ko 

sarežģīta ir šī profesija, kā arī gūsim priekšstatu par tiesību sistēmu un tās nozarēm. 

 

Jauno juristu skolas nodarbību saraksts 

2020./2021.mācību gads 

Nodarbības notiks Juridiskās koledžas telpās Rīgā, Kronvalda bulv.1A, 

(mēneša otrajā un ceturtajā otrdienā no 16.00 līdz 18.00) 

13.oktobris, 2020 

plkst.16.00 

 

Skolas atklāšana. Jurista profesija 

 

 

Dr.iur., Dr.habil.sc.pol. 

Tālavs Jundzis 

Juridiskās koledžas direktors  

27.oktobris Ievads tiesībās (tiesību teorija) 

10. novembris Ievads tiesībās (tiesību teorija)  

24.novembris Konstitucionālās tiesības 

8.decembris Tiesībsargājošās iestādes  

22.decembris Administratīvās tiesības 

5. janvāris Administratīvais process 

19.janvāris Civiltiesības 

9.februāris Civiltiesības  

23.februāris Civilprocess 

9. marts Darba tiesības  

23. marts Krimināltiesības un kriminālprocess 

13.aprīlis Starptautiskās tiesības 

27.aprīlis Eiropas tiesības 

11. maijs Jauno juristu skolas noslēgums (konference ar patstāvīgi 

sagatavotiem ziņojumiem, sertifikātu izsniegšana) 

 

Praktiskās nodarbības un valsts iestāžu apmeklējums: 

- Latvijas Republikas Saeima, Ministru kabinets vai Tieslietu ministrija; 

- Valsts darba inspekcija; 

- Tiesa, prokuratūra vai policija. 

 

Jauno juristu skolas docētāji: 

Dr.iur.T.Jundzis, M.iur. I.Lūce, M.iur. A.Maļcevs, M.iur. I.Rozenberga, M.iur. R.Mekša,  

M.iur. L.Mizovska, M.iur. N.Ozoliņš. 

 

Sekmīgajiem Jauno juristu skolas absolventiem studijas Juridiskajā koledžā nākošajā - 

2021./2022. studiju gadā būs ar 20% atlaidi! 

 

Reģistrācijas maksa pirmajam pusgadam 20.00 EUR. 

Reģistrācijas maksa otrajam pusgadam 20.00 EUR. 

 

 

Madara Ozere 

Jauno juristu skolas koordinatore 

tel.67508006 

madara@jk.lv 


